3 Nº 21, quarta-feira, 30 de janeiro de 2002162 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n o- 99.216/1998-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Esterilav Esterilização de Materiais
Hospitalares Ltda. ESPÉCIE: T erceiro Termo Aditivo ao Contrato de
prestação de serviços de lavagem de roupas, cortinas e painéis. AL-
TERAÇÃO: Cláusulas Terceira e Sétima do contrato original. VI-
GÊNCIA: prorrogada por 12 meses a contar de 25/1/2002 até
24/1/2003, conforme art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas deste contrato, para o pe-
ríodo de vigência deste instrumento, correrão à conta dos recursos
orçamentários consignados ao Contratante por intermédio de nota de
empenho a ser emitida após aprovação do Orçamento Geral da União.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Maria de Fátima Rabelo
Costa, Diretora.

(Of. El. n
o- 59/2002)